
 

 

UCHWAŁA NR LXV/2/24 

RADY GMINY JODŁOWA 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Jodłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 87 ust. 1, ust. 4, ust. 6, ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku 

prawo wodne (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1478 z późn zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 

i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji 

(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1586), po uzgodnieniu z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Rzeszowie oraz Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/68/20 Rady Gminy Jodłowa z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Jodłowa (Dz. Urz. Woj. Podkrp. z 2020 r. poz. 4906) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się aglomerację Jodłowa o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 1286, 

położoną na terenie miejscowości Jodłowa, gmina Jodłowa, w powiecie dębickim, z biologiczną 

oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Jodłowa”.. 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie  określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

inż. Roman Warzecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 835



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 835


		2024-02-06T13:27:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




